Abdülhak Hamid, Çanakkale gezisine katılmasa

da harp sırasında İlham-ı Vatan adlı şiir kitabı ve Yadigâr-ı Harb adlı tiyatro oyununu

yayımlamıştır (Fikriyat, 2019). Enis Behiç (Koryürek), Çanakkale savaş alanından geldikten

sonra 19 Ağustos 1331 tarihinde kaleme aldığı “Çanakkale Şehitliğinde” adlı manzumeyi 10

Eylül 1331 (23 Eylül 1915) tarihinde Türk Yurdu dergisinde (yıl 5, sayı 92, sayfa 227)

yayımlamıştır (Çandır, 2014, s. 388). Gelibolu Muharebesi hakkında İngilizlerin savaşa

bakışını Aubrey Herbert, Allan Patrick Herbert, Ernest Raymond, W. F. Rollo ve Geoffrey

Dearmer gibi İngiliz yazarların; Türk tarafının düşüncelerini Mehmet Akif Ersoy, Ziya